GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1420.docx

кому ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

от ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

в нотариальную контору об охране наследства

Я, ________________________, паспорт

________________________________________________, являюсь наследником ________

очереди по ________________________ ________________________, свидетельство о смерти

________________________________________________.

В соответствии со ст. ст. 1171, 1172 ГК РФ прошу Вас принять меры к охране наследства,

оставшегося после смерти ________________________ «___» _____________ 2020 г., а именно:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_____________________________________________

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.